C96031804 s 03.2002

Varaosaluettelo
Reservdelskatalog
Reservdelsliste

TUME

HKL JC PLUS

3000
4000

Kylvélannoitin
Kombisamaskin
Kombimaskin

: .rlﬁh;ekméiuudet]%b?.@M :
e/kaija/HKifcplus




SISALLYSLUETTELO

SIVU
1-4 SAILIO
5-8 LISASAILIO
9-10 VETOLAITE
11-14 SYOTTOLAITTEISTO SIEMEN
15-18 SYOTTOLAITTEISTO LANNOITE
19-20 SIEMENPUTKISTO
21-24 VANTAISTO
25-26 S-PIIKKIRUNKO
27-32 PYORASTCO JA VOIMANSIIRTO
33-36 HYDRAULIKAAVIO
37-38 KESKI- JA SIVUKOTELOT
39-40 JALKIAES
41-42 LANNOITTEEN KIERTOKOE LAITE
4344 KAYTTOPANEELI
45-48 ETULATA 1
1-4 BEHALLARE
5-8 TILLAGGSBEHALLARE
9-10 DRAGANORDNING
11-14 UTMATNINGSMEKANISM FOR
_ UTSADE
15-18 UTMATNINGSMEKANISM FOR
GODSEL
19-20 SAROR
2124 BILLSYSTEM
25-26 RAM FOR GODSELBILLAR
27-32 HJUL OCH TRANSMISSION
33-36 SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM
37-38 MELLAN FODRAL
39-40 EFTERHARV
41-42 VRIDPROVSANORDNIND FOR
GODSEL
43-44 MANOVERPANEL
45-48 SLADD 1
1-4 SAKASSE
5-8 TILLEGGSBEHOLDER
9-10 DRAGANORDNING
11-14 UTMATNINGSYSTEM FOR FR@
15-18 UTMATNINGSYSTEM FOR GIODSEL
19-20 SAROR
2124 LABBSYSTEM
2526 RAMME FOR GIODSELLABBER
27-32 HJUL OG TRANSMISSION
33-36 HYDRAULIKK
37-38 MIDDLE BOX+SIDE BOX
39-40 EFTERHARV
41-42 SAPROVFE FOR GODSEL
43-44 MAN@VERPANEL

45-48 SLODD 1

VARAOSIEN TILAAMINEN

Kylvlannoittimen malli
Kylvolannoittimen valmistusnumero
Varaosan tilausnumero

Varaosan nimi

Tilaajan nimi ja osoite

Varaosan toimitustapa

Alk#i tilatko ainoastaan kuvan mukaan , vaan verratkaa aina
varaosan nimitykseen. Tilatkaa tarvitsemanne varaosat
hyvissd ajoin koneenmyyjalta.

Mikili varaosaluettelo on kadonnut , lihettikés kulunuttai
sirkynyt osa niytteeksi.

Esimerkki

TUME kylvilannoitin HKL 2500
1 KPL 94422301 ketjupyori Z16
Nimi..........
Osoite.........

VID BESTALLNING AV RESERVDELAR BOR
BEAKTAS

Skriv bestillning tydligt , texta helst:

Typ av kombimaskin
Maskinens tillverkningsnummer
Delens bestillningsnummer
Delens bendmning

Bestillarens namn och adress
Leveransitt

Bestill ej delen enbart pd basis av bilden , j4mfor &ven med
reservdelsbendmningen.

Bestill de erforderliga delarna i god tid gemon er
maskinhandlare. Ifall ni in e har reservdelskatalogen
tillginglig , sénd stndriga eller slitna delen med
best#llningen.

Exempel:
TUME HKL 2500
1 st Kedjehjul 94422301 Z16

Leverans : som postpaket



12.11.1868 KV B 80086-3

SAILIO HXL 3000,4000 JCSV




SAILIO, HKL JC 98 16.11.98 KV BEHALLARE SAKASSE
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr |3000 JC {4000 JC
Ref.No |Part No
1 |98002961 1 - SAILIO BEHALLARE BEHOLDER
1 98003061 - 1 SAILIO BEHALLARE BEHOLDER
11 [96996513 23 31 [sUISTI As FESTE
12 (02161110 23 31 |[LEVYRUUVI 4,2x32 SKRUV SKRUE
13 [95934114 1 1 TUKIJALKA STODBEN STOTTEBEIN
14  [98013213 2 - LANNOITESEULA SALL FOR GODSEL SALL FOR GJODSEL
14  [98013113 - 2 LANNOITESEULA SALL FOR GODSEL SALL FOR GJODSEL
15a [98009871 2 . SIEMENSEULA 1460 TAKA SALL FOR UTSADE BAKRE SALL F/KORN, BAKRE
15a (98010472 - 2 |SIEMENSEULA 1710 TAKA SALL FOR UTSADE, BAKRE SALL F/KORN, BAKRE
15 [98009971 2 - SIEMENSEULA 1460 ETU SALL FOR UTSADE, FRAMRE SALL F/KORN, FREMRE
15 [98010571 - 2 SIEMENSEULA 1710 ETU SALL FOR UTSADE, FRAMRE SALL F/KORN, FREMRE
17  |98007303 1 1 SUOJUS, OIKEA KP. SKYDD, HOGER
17 (98007403 1 1 SUOJUS, VASEN KP. SKYDD, VANSTER
18 [98016361 1 1 ETUKOTELO, OIKEA HITS.KP. FODRAL, HOGER FOTBRETT, H.
18  [98016261 1 1 ETUKOTELO, VASEN HITS.KP. FODRAL, VANSTER FOTBRETT, V.
19 (98017062 1 1 OVI, OIK. HITS.KP. DORR, HOGER
19 [98016962 1 1 |OVI, VAS. HITS.KP. DORR, VANSTER
20 |98015043 2 2 |SARANA, OIK. HITS.KP. SVANGTAPP, HOGER
20 [98015143 2 2 |SARANA, VAS. HITS.KP. SVANGTAPP, VANSTER
21 ]02091052 4 4 |KUPUKANTAR. M10x20 ISO 7380 ZN SKRUV SKRUE
22 02161444 4 4 LUKITUSMUTTERI M10 LASMUTTER LASEMUTTER
23 |[05061085 4 4 |ALUSLAATTA 11 BRICKA SKIVE
27 (02062450 1 1 JOUSISOKKA 5x28 FJADERSPRINT SPENNSTIFT
28 95924503 1 - PINTA-ALAN MITTAUSLAITE AREALMATARE AREALMALER
28 }95993503 - 1 PINTA-ALAN MITTAUSLAITE AREALMATARE AREALMALER
29 [95924654 1 1 KANNATINKORVA FASTPLATTA FESTEPLATE
30 |02040471 1 1 |HA-LASKIN TYYPPI 110 AREALMATARE AREA METERING DEVICE
31 (96203944 1 1 KETJUPYORA Z 12 KEDJEHJUL KEDJEHJUL
32 [95926644 1 - KETJUPYORA Z17 KEDJEHJUL KEDJEHJUL
32 |95993644 - 1 KETJUPYORA Z13 KEDJEHJUL KEDJEHJUL

Piir. n:o 80096-3

1(2)



SAILIG, HKL JC 98 26.01.99 KV BEHALLARE SAKASSE__
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benimning Beskrivelse
Refnr |Detaljnr 3000 JC |4000 JC
Ref.No Part No
33 01830276 1 1 RULLAKETJU 083-1x94 RULLKEDJA KJEDE
35 02090005 1 1 PIDATINRUUVI M6x10 STOPPSKRUV STOPPSKRUE
36 05011292 4 4 KUUSIORUUVI M5x20 SKRUV SKRUE
37 02161973 4 4 LUKITUSMUTTERI M5 LASMUTTER LASEMUTTER
38 05061663 8 8 ALUSLAATTA 5,5 BRICKA SKIVE
39 02040472 1 1 NOLLAUSNUPPI KNOPP KNOPP
- 95911602 1 - VANNASAUTOMATIIKKA BILLAUTOMATIK SALABBAUTOMATIKK
- 95971602 - 1 VANNASAUTOMATIKKA BILLAUTOMATIK SALABBAUTOMATIKK
41 95911704 2 2 VETOTANKO '|DRAGSTANG TREKKSTANG
42 95862364 2 5 YHDYSTANKO FORBINDELSESTANG STAGG
43 95862543 1 1 SAATORUUVI INSTALLNINGSSKRUV INNSTILLGSSKRUE
44 95862644 1 1 VASTAPUTKI TELESKOPROR TELESKOPR@R
45 95862944 1 1 TAPPI TAPP TAPP
46 95872334 1 1 VIPU HANDTAG HANDTAK
47 05001765 1 1 KUUSIORUUVI M8x45 8.8 ZN SKRUV SKRUE
48 02151051 1 1 LUKITUSMUTTERI M8 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
49 02062531 2 2 JOUSISOKKA 6x28 ZN RORSTIFT SPENNSTIFT
50 ...|02011158. | -1 . |KAULANIPPA AM 6 ‘ _|SMORJNIPPEL . SM@RENIPPEL
51 02061954 9 15 HAARAJOUSISOKKA 4x74 FE GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
52 96255244 2 2 |HOLKKI HYLSA HYLSE
" 53 |96255164 .1 1. ILATTA _ . |PLATT STAGG
57 94509844 2 . 2 LUKITUSKAHVA - LASTAPP LASETAPP
64 |02161067 | 2 2 KUUSIOMUTTERI M8 8 ZN  |SEXKANTSMUTTER MUTTER
68 [01791526 1 1 OVEN PIDIN NO 1014702 HALLARE
69 |01791525 1 1 OVEN PIDIN No 1014701 . HALLARE
70 |05011895 6 6 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 ZN . SKRUV SKRUE
71 02151051 ] 6 |LUKITUSMUTTERI M8.8 ZN NYLOC |LASMUTTER LASEMUTTER
72 |05061656 12 .12 . [ALUSLAATTA 9FEZN - . . |BRICKA SKIVE
83 .. |98013903. . 1 VALOSARJA =~ = - = . JUUS SERIE -
84 . 2 2 .|FONSTER - VINDU

96183304 .

NAYTTOIKKUNA

' . ;Piir. nzo 80096-3

2(3)




SAILIO, HKL JC 98

26.01.99 KV BEHALLAR_E_ SAKASSE

Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi - Bendmning Beskrivelse
Ref.nr  |Detaljinr (3000 JC |4000 JC '
Ref.No .PartNo . , _ '_ o

85 |93884304 1 1 KONEKILPI MASKINSKYLT NUMMERSKILT

86 196200403 1 1 HIT.AJONKILPI SKYLT+FASTE SKILT M/FESTE

87 |98002463 1 1 KETJUSUOJA KEDJESKYDD KJEDEDEKSEL

88 05001946 1 1 KUUSIORUUVI M8x70 8.8 ZN SKRUV SKRUE

89 (95859444 1 1 HOLKKI HYLSA HYLSE

90 02151051 1 1 LUKITUSMUTTERI M8 LASMUTTER LASEMUTTER

91 02161772 1 1 SIPIMUTTTERI M8 MUTTER MUTTER

Piir. n:o 80096-3

3(3)




55,56

51

60

LISASALIO HXL 3000,4000 JCSV

54

L

12.11.1988 KV

63

52

80284-3



LISASAILIO, HKL JCSV 16.11.98 KV
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr |3000 JC [4000 JC
Ref.No |Part No
2 97547323 1 - PRESSUKANSI PRESENNINGSLOCK LOKK
2 97547423 - 1 PRESSUKANSI PRESENNINGSLOCK LOKK
3 97518664 2 - VEIVI PRESSUKANSI VEV SVEIV
3 97521164 - 2 VEIVI PRESSUKANSI VEV SVEIV
- 98241602 1 - LISASAILIO KP 3000 N TILLAGGSBEHALLARE TILLEGGSBEHOLDER
- 98241702 - 1 LISASAILIO KP 4000 N TILLAGGSBEHALLARE TILLEGGSBEHOLDER
5 98243163 1 - ETULEVY, HITS. 3000 N FRANMRESKIVA FREMRE PLATE
5 98243263 - 1 ETULEVY, HITS. 4000 N FRANMRESKIVA FREMRE PLATE
6 98242062 1 - TAKALEVY, HITS.KP 3000 N BAKSKIVA BAKRE PLATE
6 98242162 - 1 TAKALEVY, HITS.KP 4000 N BAKSKIVA BAKRE PLATE
7 98242361 1 1 LISALEVY, OIKEA HITS.KP. N GAVEL SKIVA, HOGER ENDEPLATE, H.
8 98242561 1 1 LISALEVY, VASEN HITS.KP. N GAVEL SKIVA, VANSTER ENDEPLATE, V.
10 97797064 4 4 KAHVA HANDTAG HANDTAK
40 198242762 1 1 VALILEVY, HITS.KP. N MELLANSKIVA MELLOMSKIVE
41 |97547163 4 - VALITUKI, LIS.SAIL. L=1446 MELLANSTOD
42 97547263 - 4 VALITUKI, LIS.SAIL. L=1946 MELLANSTOD
43 98008313 4 4 SAATOPUTKI, HITS.KP. ROR ROR
44 |98008214 4 4 SAATOVARSI HITS.KP. ARM ARM
45 197593114 4 4 LUKITUSKAHVA, HITS.KP. LASHANDTAG LASEHANDTAK
46 |02061954 4 4 HAARAJOUSISOKKA 4x74 GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
49 |02081566 8 8 LUKKORUUVI M10x25 LASSKRUV LASESKRUE
50 02161444 20 20 LUKITUSMUTTERI M10 LASMUTTER LASEMUTTER
51 |97994364 1 1 ETUKULMA, OIK, BAGE, HOGER
52 97994464 1 1 ETUKULMA, VAS. BAGE, VANSTER
53 [97993464 1 1 TAKAKULMA, OIK. BAGE, HOGER
54 (97994264 1 1 TAKAKULMA, VAS, BAGE, VANSTER
55 |05011937 16 16 KUUSIORUUVI M8x25 SKRUV SKRUE
56 (02151051 55 55 LUKITUSMUTTERI M3 LASMUTTER LASEMUTTER

Piir. n:o0 80284-3

1(2)




63

60

54

89
20

U
55,56

51

LISASAILIO HKL 3000,4000 JCSV  12.11.1888 KV  80284-3

52



LISASAILIO, HKL JCSV 16.11.98 KV BEHALLARE SAKASSE
Viite  Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benimning Beskrivelse
Ref.nr  Detaljnr 3000 JC 14000 JC
Ref.No PartNo
60 [98244363 2 - VALISEINA 3000 N, HITS.KP. MELLANPLAT
60 (98244563 - 2 VALISEINA 4000 N, HITS.KP. MELLANPLAT
63 01341168 MUOTONAUHA M7004 BAND
65 [05011895 45 45 |KUUSIORUUVI M38x20 SKRUV SKRUE
73 |97986763 2 2 TUKIPALA PITKA BAKSKIVA BAKRE PLATE
74 |97986663 2 2 TUKIPALA LYHYT BAKSKIVA BAKRE PLATE
75 (98243463 1 1 TAKAPALA N HITS.KP. BAKSKIVA BAKRE PLATE
76 (05012786 4 4 KUUSIORUUVI M12x30 SKRUV SKRUE
77 [02071480 4 4 ALUSLAATTA 12 BRICKA SKIVE
79 02161451 4 4 LUKITUSMUTTERI M12 8ZN NYLOC LASMUTTER LASEMUTTER
80 97918414 2 2 KESKISUOJANAUHA SKYDDSBAND
81 97943013 1 1 VALON KORVA, CIKEA ORA, HOGER
82 (97943113 1 1 VALON KORVA, VASEN ORA, VANSTER
87 97967464 12 12 |KOUKKU KROK
88 05012306 12 12  |KUUSIORUUVI M10x20 8.8 ZN SKRUV SKRUE
89 (01930017 6 6 PRESSUN KIINNITYSKUMI
80 01930018 6 6 KIINNITYSTAPPI ANFASTNINGSTAPP BOLT
91 98012914 1 1 KULMALEVY VINKEL PLATE VINKELPLATE
92 98013014 1 1 KULMALEVY VINKELPLATE VINKELPLATE

Piir. n:o 80284-3

2(2)




Veloloile HKL-JC-DC. HKX  06.10.94 KV



VETOLAITE, HKL-JC

-DC, HKK

29.11.94 KV

DRAGANORDNING

DRAGANORDNING

VITE TILAUS n:o .
REF.v - |DETALJNA KPL VARAOSAN NIMI BENAMNING BESKRIVELSE
REF.No |PART No ’
.~ |97557402 1 VETOLAITE DRAGANORDNING DRAGANORDNING
1 |97547513 1 VETOPALKKI DRAGBOM DRAGBOM
2 |97551213 2 AISA 358/686 DRAGSTANG SKRASTAGG
3 |97553944 2 KIERRETAPP| L=246 TAPP FESTEBOLT
4 02162085 4 LUKITUSMUTTERI M24 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
5 05061127 4 ALUSLAATTA 26 FEZN BRICKA SKIVE
6 96905613 1 JALKA ' STOD STOTTEFOT
7 196906044 2 TAPP!I 16x158 TAPP BOLT
8 [02063172 2 JOUSISOKKA 5x30 ZN FJADERSPRINT SPENNSTIFT
9 02061954 6 HAARAJOUSISOKKA 4x74 FE 8 |GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
10 |96905513 1 SYLINTERI 80 ISKU 80 CYLINDER , SYLINDER
11 |96838344 1 SAATORUUVI INSTALLNINGSSKRUV STILLSKRUV
12  [96547844 1 SYLINTERIN TAPPI 25x115 CYLINDER TAPP BOLT
13 |02061633 4 RENGASSOKKA 11 ZN RINGSPRINT RINGSPLINT
14 |96838644 1 SAATOTAPPI 20x500 INSTALLNINGSTAPP STANG
15 |95778244 2 VETOTAPPI 28x124 DRAGTAPP BOLT °
16 (97554014 1 LETKUTELINE ' SLANGSTALLNING SLANGEBRAKETT
17 |97554514 1 LETKUPIDIN SLANGHALLARE SLANGEHOLDER
18 |97557304 4 NUMEROTEIPPI NUMMERDEKAL NUMMERDEKAL
19 |97555114 1 REIKALEVY OPPNING SKIVA HOLDERPLATE
20 (96838244 1 SYLINTERIN TAPPI 28x122 CYLINDER TAPP CYLINDER BOLT
21 |97554844 2 KAHVATAPP! 16x122 TAPP BOLT
22 |05013296 1 KUUSIORUUVI ‘M16x40 8.8 ZN SKRUV SKRUE
23 [02151083 1 LUKITUSMUTTERI._ M16 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
‘24 105012828 2 KUUSIORUUVI ‘M12x35 8.8 ZN SKRUV SKRUE
25 02161035 1 LUKITUSMUTTERI M12 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
26 05061092 1 ALUSLAATTA 14 FE ZN BRICKA SKIVE

Piir. n:o 75651-3

-1(1)

o1



Sycttolaitteisto

765183

'SYSTTOLAITTEISTO, SIEMENPUOU___I:I_ISL 3000, 4000 AM_ 26.05.95 KV



UTMATNINGSMEKANISM

SYOTTOLAITTEISTO, SIEMEN HKL-JC SV 23.08.2000 KV FOR UTSADE UTMATNINGSSYSTEM FOR FRO
Til.n:o HKL- |HKL- Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr {3000 JC |4000 JC
Ref.No |Part No
- |95927501 1 - |[SYOTTOLAITTEISTO, SIEMENPUOLI UTMATNINGSMEKANISM UTMATNINGSMEKANISME
- 195987801 - 1 SYOTTOLAITTEISTO, SIEMENPUOLI UTMATNINGSMEKANISM UTMATNINGSMEKANISME
1 |95927603 1 - |SYOTTOTEL.AKSELI L=3045 MATARVALSAXEL MATERVALSEAKSEL
1 |95987703 - 1 SYOTTOTEL.AKSELI L=4045 MATARVALSAXEL MATERVALSEAKSEL
2 |95658344 1 1 KYTKINKAPPALE Z=16 KOPPLINGSDEL KOBLINGSDEL
3 (94411514 1 1 LAIPPALAAKERI FLANSLAGER FLENSLAGER
4 [94501244 1 1 ALUSLAATTA BRICKA SKIVE
5 [01351731 1 1 VARMISTINRENGAS 30x1,5 ZN LASRING LASERING
6 (05011937 2 2 [KUUSIORUUVI M8x25 8.8 ZN SKRUV SKRUE
7 102151051 5 5 [LUKITUSMUTTERI M8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
8 [96176614 24 32 |PIDATINRENGAS STODRING STOTTERING
9 [94496704 24 32 |TIVISTERENGAS PACKNINGSRING PAKNINGSRING
10 [94496514 24 32 |SYOTTOTELA SKJUTVALS UTMATER
11 [94407644 24 32 [HAARAJOUSISOKKA GRENFJADERSPRINT HATNALSPLINT
12 [95415513 24 32 |SAATOHOLKKI INSTALLNINGSHYLSA INNSTILNINGSHYLSE
13 |94407514 24 32 |PAININLEVY TRYCKSKIVA TRYKKSKIVE
14 [95418613 24 32 [SULKULAPPA SKJUTLUCKA SKYVELUKE
15 96176512 24 32 |KYLVOKAMMIO SAHUS SAHUS
16 [02084038 24 32 ILEVYRUUVI B 3,5x13 PLATSKRUV SKRUE
17  [05011574 48 64 |KUUSIORUUVI M6x20 8.8 ZN SKRUV PALATESKRUE
18 (05061631 44 56 |ALUSLAATTA 6.6 FEZN BRICKA SKIVE
19 (02161758 52 68 |LUKITUSMUTTERI M6 LASMUTTER LASEMUTTER
20 [95927714 1 - POHJALAPP.AKS. L=2800 AXEL FOR BOTTENKLAFFAR AKSEL F/BOTNKLAFFER
20 [95986414 - 1 POHJALAPP.AKS. 1.=3800 AXEL FOR BOTTENKLAFFAR AKSEL F/BOTNKLAFFER
21 [95469913 1 1 SAATOVIPU INSTALLNINGSSPAK INNSTILLINGSSPAK
22 [05011831 1 1 KUUSIORUUVI M8x12 8.8 ZN SKRUV SKRUE
23 [94379714 24 32 |KINNITYSRUNKO ANFASTNINGSRAM FESTEBRAKETT
24 [95415614 24 32 |KIELI BOTTENKLAFF BOTENKLAFF
25 ]05011447 26 34 |[KUUSIORUUVI 5x40 RUOSTUM. SKRUV SKRUE
26 [96257644 24 32 [Jousl FJADER FJER
27 (02161959 50 66 |[LUKITUSMUTTERI M5 8 RUOST. LASMUTTER LASEMUTTER
28 194412314 2 2 |SAATORENGAS INSTALLNINGSRING INNSTILLINGSRING

Piir. n:o 76518-3

1(2)

(42



Syottolaitteisto

€58567-2

76518-3

'SYOTTOLAITTEISTO, SIEMENPUOL! HKL 3000, 4000 AM _26.05.95 KV

e



UTMATNINGSMEKANISM

SYOTTOLAITTEISTO, SIEMEN HKL-JC SV 23.08.2000 KV FOR UTSADE UTMATNINGSSYSTEM FOR FR@
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendamning Beskrivelse
Ref.nr Detaljnr [3000 JC |4000 JC
Ref.No Part No

29 194412404 2 2 VALILEVY MELLANSKIVA MELLOMSKIVE

30 194497014 1 1 RAJOITINRENGAS BEGRANSARRING STOPPRING

31 02084045 1 1 LEVYRUUV! B3,5x9,5 ZN PLATSKRUV PLATERSKRUE

32 195580713 1 1 LAIPPAMUTTERI FLANSMUTTER FLENSMUTTER

33 [95580864 1 1 LUKITSIN LASKLAFF LASEKLAFF

34 194286913 1 1 KASIPYORA INSTALLNINGSRATT INNSTILLINGSRATT

35 |95766944 4 4 SALPAJOUSI SPARRFJADER SPERREF/AR

36 194287064 1 1 ASTEIKKOKANSI LOCK MED SKALA LOKK MED SKALA

37 194497144 1 1 LUKITSIN LASKLAFF LASEKLAFF

38 |05011856 1 1 KUUSIORUUVI M8x16 8.8 ZN SKRUV SKRUE

39 105061656 3 3 ALUSLAATTA 9 FE ZN BRICKA SKIVE

40 195415704 24 32 KANSI LOCK LOKK

41 05011479 4 4 KUUSIORUUV| M6x12 8.8 ZN SKRUV SKRUE

42 |05001765 2 2 KUUSIORUUVI M8x45 8.8 ZN SKRUV SKRUE

43 |95766844 4 6 KANNATIN STODPLAT STOTTEPLATE

44 |95581244 1 1 LATTAJOUSI FJADER FJER

45 96096344 2 2 VALIPUTKI MELLANROR MELLOMR@R

46 |96096244 1 1 REIKALEVY HALPLAT PLATE

47 {96187914 6 6 SYOTTOTELA SKJUTVALS UTMATERVALSE

48 |96064404 6 6 PYSAYTINPYORA STANNARRING

49 (96161644 6 6 VAANTOJOUSI FJADER FJAER

50 96161504 6 6 HOLKKI HYLSA HYLSE

51 94580944 12 12 SOVITUSALUSLEVY BRICKA SKIVE

52 102062556 6 6 SAKSISOKKA 4x32 SAXPRINT SAKSESPLINT

Piir. n:o 76518-3

2(2)

vi



Syottolaitteisto

Nastosyotta. Sybttélaitteisto lannoitepuoli
CD#g20, CDBZS,CD1525, CD1830,CD 2640 HKL2500,3000,2000

F59883-2



UTMAININGSMEKANISMEN FOR

UTMATNINGSSUSTEM FOR

SYOTTOLAITTEISTO, LANNOITE HKL-JC  12.10.98 KV GODSEL GJODSEL
Viite [Til.nio  |HKL-  |HKL- Varaosan nimi ~Benamning Beskrivelse
Ref.nr |Detalinr  |3000 JC |4000 JC
Ref.No |Part No
196984901 1 - [SYOTTOLAITTEISTO, LANNOITE UTMATNINGSMEK.FOR GODSEL JUTMAT.MEK.FOR GJ@DSEL
- 196984801 - 1 |SYOTTOLAITIEISTO, LANNOITE UTMATNINGSMEK.FOR GODSEL |UTMAT.MEK FOR GJ@DSEL
1 |95928203 1 - |SYOTTOTEL AKSELI L=3030 MATARVALSAXEL MATERVALSAKSEL
1 |95986303 - 1 |SYOTTOTEL AKSELI L=4025 MATARVALSAXEL MATERVALSAKSEL
2 95658144 1 1 |KYTKINKAPPALE KOPPLINGSDEL KPBLINGSDEL
3 |94411514 1 1 |LAIPPALAAKERI FLANSLAGER FLENSLAGER
4 [94501244 1 1 |ALUSLAATTA BRICKA SKIVE
5 [01351731 1 1___|VARMISTINRENGAS 30x1,5 ZN LASRING LASERING
6_ 05011937 2 2 __ |KUUSIORUUVI M8x25 8.8 ZN SKRUV SKRUE
7 02151051 3 3__ [LUKITUSMUTTERI M8 ZN CASMUTTER LASEMUTTER
~__ [97252703 12 16__ |KYLVOKAMMIO, KOK.PANO SAHUS, KOMPLETT. SAHUS KPL.
8 |96176614 12 16 |PIDATINRENGAS STODRING STBTIERING
9 |96088904 12 16 |TIVISTERENGAS PACKNINGSRING PAKNINGSRING
10 |960886814 12 16 |SYOTTOTELA SKJUTVALS UTMATERVALSE
11194407644 12 16 |HAARAJOUSISOKKA GRENFADERSPRINT HARNALSPLINT
12197084413 12 16 |SAATOHOLKKI INSTALLNINGSHYLSA INNSTILLINGSHYLSE
13 |94407514 12 16 |PAININLEVY TRYCKSKIVA TRYKKSKIVE
14195418613 | 12 | 16 |SULKULAPPA SKJUTLUCKA SKYVELUKE
15 196176512 ] . 12 - | 16 _ |KYLVOKAMMIO - ISAHUS - SAHUS
16 [02084038 | _ 12 | 16 |LIERIOK.LEVYR. B35x13 PLATSKRUV PLATESKRUE
17 |05011574 | 24 32 |KUUSIORUUVI M6x20 SKRUV SKRUE
18 . |05061631 |- -24 |32 |ALUSLAATTA 6,6 FE ZN . —|BRICKA SKIVE
19 |02161758 | . 24 32 |LUKITUSMUTTERI M6 8 CASMUTTER LASEMUTTER
20 95627714 4 - |POHJALAPP.AKSELI L=2800 TAXEL FOR BOTTENKLAFFAR __|AKSEL FOR BOTNKLAFF
20 95986414 - "1 |POHJALAPP.AKSEL! L=3800 AXEL FOR BOTTENKLAFFAR __ |AKSEL FOR BOTNKLAFF
21 95661813 | . 1 1. |[SAATOVIPU il INSTALLNINGSSPAK INNSTILLINGSSPAK
22 05011831 1 1 |KUUSIORUUVI M8x12 8.8 ZN SKRUV SKRUE
23 94379714 12 16 . |KIINNITYSRUNKO ANFASTNINGSRAM FESTEBRAKETT
24 |95415614 12 16 |KIELI BOTTENKLAFF BOTNKLAFF
25 [05011447 14 18 |[KUUSUIORUUVI 5x40 RUOST. SKRUV SKRUE
26 |96257644 12 16 |JOUSI : ~ |[FJRDER FJAR
27 02161959 24 32 |LUKITUSMUTTERI M5 8 ZN [LCASMUTTER . LASEMUTTER
28 |04412314 | 2 2 . |SAATORENGAS INSTALLNINGSRING INNSTILLINGSRING
29 94412404 2 2 |VALILEVY MELLANSKIVA MELLOMSKIVE

Piir. n:o F 59883-2

1(2)

9}



Syottolaitteisto

Nastasyotta, Syottslaitteisto lannoitepuoli
CD620, CD825,CD1525, CD1830, CD 2640 HKL 2500,3000,4000

F59883-2



UTMAININGSMEKANISMEN FOR UTMATNINGSSUSTEM FOR

SYC)TTGLA”TEISTO, LANNOITE HKL-JC  12.10.98 KV GODSEL _ GJODSEE
Viite  |Til.n:o HKL-  [HKL- Varaosan nimi Benimning Beskrivelse
Ref.nr |Detalinr |3000 JC |4000 JC
Ref.No |Part No

30 94497014 1 1 RAJO|T|N§_ENGAS BEGRANSARRING BEGRENSNINGSRING

K} | 02084045 1 1 LEVYRUUV| B3,5x9,5 ZN PLATSKRUV PLATERKRUE

32 |95580713 1 1 LAIPPAMUTTERI FLANSMUTTER FLENSMUTTER

33 95580864 1 1 LUKITSIN LASKLAFF LASEKLAFF

34 194286913 1 1 KASIPYORA INSTALLNINGSRATT INNSTILLINGSRATT

35 95581244 1 1 LATTAJOUSI FJADER FJER

36 94287064 1 1 ASTEIKKOKANSI LOCK MED SKALA LOKK MED SKALA

37 |95861744 1 1 LUKITSIN LASKLAFF LASEKLAFF

38 05011856 1 1 KUUSIORUUVI M8x16 8.8 ZN SKRUV SKRUE

39 05061656 3 3 ALUSLAATTA 9 FE ZN BRICKA SKIVE

40 95415704 12 16 KANSI LOCK LOKK

41 95764664 1 1 PUTKI ROR ROR

42 195928364 1 1 HOLKKI HYLSA HYLSE

43 196123244 1 1 TUKILAAKERIN RUNKO RAM FOR STODLAGER HOLDER FOR ST@TTELAGER

44 96108504 1 1 HOLKKI HYLSA HYLSE

45 105011895 2 2 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 ZN SKRUV SKRUE

46 196412404 1 1 VAROITUSTEIPPI VARNINGSDEKAL VARSELDEKAL

47 97084514 12 16 SUOJAHOLKKI HYLSA HYLSE

Piir. n:o F 59883-2

2(2)



Siemenputhisto KL 2000 ,KL2500 59402-3



SIEMENPUTKISTO, HKL-JC 13.10.1998 KV SAROR SARGR
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljinr (3000 JC (4000 JC
Ref.No |Part No
- 95926701 1 - SIEMENPUTKISTO SAROR, KOMPL. SARZR, KPL
- 195987901 - 1 SIEMENPUTKISTO SAROR, KOMPL. - SAR@R, KPL
1 95779203 12 16 [ETUVANTAAN TELESKOOPPI TELESKOPROR, FRAMRE BILL |TELESKOPR@ZR, FREMRE LABB
2 195779304 12 16 ITAKAVANTAAN TELESKOOPPI TELESKOPROR, BAKRE BILL _ |TELESKOPR@R, BAKRE LABB
3 195675614 12 16 |SUPPILO, ETUVANTAALLE NEDMATNINGSTRATT,FR.BILL |TRAKT, RFEMRE LABB
4  |95675513 12 16 |SUPPILO, TAKAVANTAALLE NEDMATNINGSTRATT,BAKRE B. |TRAKT, BAKRE LAEB
D |95768214 24 32 |YLAPUTKI ROR, OVRE RER, @VERST
6 195771914 24 32 |KESKIPUTKI FOR, MELLERSTA RZR, MELLOM
7 |95675714 24 32 |ALAPUTKI ROR, NEDRE RZR, NEDERST
8 195926963 1 - TELESK.KANNATIN, OIK. SARORSKONSOLL, HOGER SAR@RSKONSOLL, H.
8 195988563 - 1 TELESK.KANNATIN, OIK. SARORSKONSOLL, HOGER SARGRSKONSOLL, H.
9 195927063 1 - TELESK.KANNATIN, VAS. SARORSKONSOLL, VANSTER  [SAR@RSKONSOLL, V.
9 1959880863 - 1 TELESK.KANNATIN, VAS, SARORSKONSOLL, VANSTER _ |[SARGRSKONSOLL, V.
10 95927323 2 - KOEKYLVOKAUKALO VRIDPROVSTRAG SAPR@VEBOKS
10 195988123 - 2 KOEKYLVOKAUKALO VRIDPROVSTRAG SAPR@VEBOKS
11 {95675413 24 32 INIVELOSA LED LEDD
12 05011616 4 4 KUUSIORUUVI M6x25 8.8 ZN SKRUV SKRUE
13 102161758 4 4 LUKITUSMUTTER! M6 82N LASMUTTER LASEMUTTER
14 (02071430 4 - 4 ALUSLAATTA 6 FE 2N BRICKA SKIVE
15 (95858644 4 .4, |HOLKKI HYLSA HYLSE

Piir. n:0 59402-3

1(1)

: 0Z



E59403 -3



VANTAISTO HKL

Viite
Ref.nr

Til.n:o
Detaijnr

Ref.No Part No

1
1
1

QO ~N Do WN

11

12

13
14
16
17
18
19
20
20b
21
22
22b
23
27
29
30
31
32

95863113
95910613
95970613
95866102

95910802

95986102
95661413
95661344
95867444
95867344
95670912
95675813
95718613
95719313
95741344

2080386
2161444

. 95061085

95724213
95724012
95724113
5061180
85750904
97008204
95751014
95751104
97008304
5012384
95947744
5061092
1310037
5061624
96865804

HKL-
2500

1

120
20

HKL- HKL- Varaosan nimi
3000 4000
KESKUSSAATOPUTKI
1- KESKUSSAATOPUTKI -
1 KESKUSSAATOPUTKI -
VANTAIDEN VARSISTO
1- VANTAIDEN VARSISTO
1 VANTAIDEN VARSISTO
24 32 VARSI
24 32 JOus|
12 16 KETJU, TAKAVANT. 26 LENKKIA -
12 16 KETJU, ETUVANT. 12 LENKK.
24 32 VANNASPUTKI
24 32 NIVELPUTKI
48 64 KIINNITYSKAPPALE
48 64 LAAKERIPUOLISKC
12 16 YLARAJOITIN
24 32 LUKKORUUVI M10x80 8.8 ZN
24 32 LUKITUSMUTTERI M10 8 ZN
24 32 ALUSLAATTA 11 FEZN
24 32 LAAHAVANNAS
24 32 RUNKG
24 32 KARKI
24 32 UPPOK.NIITT| 6x25
6 8 LANNOITELETKU, ETUMM.
8 8 LANNOITELETKU, TAKIMM.KP,
12 16 SUPPILO
8 8 LETKU, ETUMM,
"8 8 LETKU, TAKIMM.
24 32 KUUSIORUUVI M10x30 8.8 ZN
24 32 HOLKKI
24 32 ALUSLEVY 14 FEZN
24 32 URAKUULALAAKERI 20/52
144 192 KUPUK.NIITTI 4x13
24 32 ALUSLAATTA B12

13.03.2002 HS

%

BILLSYSTEM
Bendmning

CENTRALINSTALLINGSROR
CENTRALINSTALLINGSROR
CENTRALINSTALLINGSROR
BILLARMAR

BILLARMAR

BILLARMAR

ARM

FJADER

KEDJA, BAKRE BILL-26 LANK.

KEDJA, FRAMRE BILL 12 LANK.

BILLROR

ROR MED LED
INFASTNINDSDEL
LAGER

OVRE BEGRANSARE

LASSKRUV
LASMUTTER

BRICKA

SLAPBILL

RAM

SPETS

NIT

GODSELROR FRAMSTA
GODSELROR BAKERST
TRATT

SLANG FRAMSTA
SLANG BAKERST
SKRUV

HYLSA

BRICKA

KULLAGER

NIT. KULLRIG
FJADERBRICKA

Piir. n:o0 E 59403-3

COULTERS
Description-

CENTRAL REG: BAR
CENTRAL REG.BAR
CENTRAL REG.BAR
COULTER ARMS
COULTER ARMS
COULTER ARMS

ARM

SPRING

CHAIN, REAR

CHAIN, FRONT
COULTER TUBE
ARTICULATED TUBE
FIXING PIECE

HALF OF THE BEARING
UPPER LIMITED

SCREW
NUT
WASHER
SUFFOLK COULTER
FRAME
POINT
COUNTERSUNK RIVET
FERTILIZER HOSE FRONT
FERTILIZER HOSE BACKMOST
CONE
HOSE FRONT
HOSE BACKMOST
SCREW
BUSHING
SKIVE
BALL BEARING
ROUND HEAD RIVET
SKRUE

1(2)

ZZ



£59403-3




VANTAMSTO HKL

Viite Til.n:o
Ref.nr  Detaljnr
Ref.No Part No

33 95947844
34 2161451
35 96512702
36 96512513
37 © 96399513
38 96399614
39 2080472
40 2161758
41 5061631
43 95670413
44 96537863
45 96537703
46 96537904
47 97259014
50 97081514
51 96056213
52. 98260803
53 98259973
54 98259774
55 98259674
56 5001791
57 2151051
58 88257104
59 98257204
60 98257004
61 98256904
62 98237903
63 95464614
64 95464704

HKL-
2500

20

+ 20

20
20
20
20
40

40

40

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20

20
80
80
5
5
5
5
20
20
20

HKL-

13.3.2002 TR
HKL- = Varaosan nimi
3000 4000
24 32 KIINNITYSRUUVI
24 32 LUKITUSMUTTERI M12 8
24 32 LAUTASVANNAS OIK. JAVAS,
24 32 KIEKKO JA KUPPI
24 32 RUNKO
24 32 RAAPPA
48 64 LUKKORUUVI M6x12 4.6
48 64 LUKITUSMUTTERI M6 8
48 64 ALUSLAATTA 6,6 FE ZN
24 32 SIIPIVANNAS, VAIHTOEHTO
24 32 KERAAMINEN LAAHAVANNAS
24 32 KARKITIP
24 32 TAPPI 6x18
24 32 ROISKESUOJA
24 32 TUPLAJOUSEN PALA
24 32 TIVE KYLVOVANNAS
24 32 VARREN JAYKISTAJA HD
24 32 VARREN JAYKISTAJA HITS.KP. HD *
24 32 TAKALAIPPAHD
24 32 ETULAIPPAHD
96 128 KUUSIORUUVI M8X5C ZN HD
96 128 LUKITUSMUTTERI M8 HD
6 8 ETULANN.LETKU L=525 KP HD
8 8 TAKALANN.LETKU L=485 KP HD
6 8 ETULETKU L=525 HD
6 8 TAKALETKU L=485 HD
24 32 KIEKKOVANNAS 1 HD
24 32 KIEKON LAAKEROINTI HD
24

32 LAAKERIPESA HD

BILLSYSTEM
Ben&mning

INFASTNINGSSKRUV
LASMUTTER

TALLRIKBILL, HOGER,VANSTER
TALLRIK

RAM

SKRAPA

LASKRUV

LASMUTTER

BRICKA

VINGBILL

KERAMISK STAPBILL
SPETS

TAPP

SKYDDPLAT
DUPPELSFJADER BIT
UNIVERSALBILL

COULTERS

Description

SCREW

NUT

DISC COULTER, RIGHT, LEFT
DISC, COMPL.

FRAME

SCRAPER

SCREW

NUT

WASHER

CERAMIC SUFFOLK COULTER
POINT

PIN

SPLASHAPRON

9z



25

0659404-3




S-PIIKKIRUNKO HKL-JC 18.3.2002 TR RAM FOR GODSELBILLAR RAMME FOR GJODSELLABBER
Viite Til.n:o HKL/ |HKL/ HKL/ Varaosan nimi Benimning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr 2500 JC (3000 JC |4000 JC
Ref.No |Part No
- 96774202 1 - - S-PIIKKIRUNKO, KOK.PANO RAM FOR GODSELBILLAR KOMP. _|RAMME FOR GJ.LABBER KPL.
- 195910301 - 1 - S-PIIKKIRUNKO, KOK.PANO RAM FOR GODSELBILLAR KOMP. |RAMME FOR GJ.LABBER KPL.
- [95970401 - - 1 S-PHKKIRUNKO, KOK.PANQ RAM FOR GODSELBILLAR KOMP. |RAMME FOR GJ.LABBER KPL.
- 98261102 - - 1 S-PUKIRUNKO KP HD
1 96774362 1 - - S-PIIKKIRUNKO
1 96071462 - 1 - S-PIIKKIRUNKO RAM FOR GODSELBILLAR RAMME FOR GJ.LABBER
1 96081462 - - 1 S-PIIKKIRUNKO RAM FOR GODSELBILLAR RAMME FOR GJ.LABBER
1 88256872 - - 1 S-PIUKKIRUNKOQ HD
11__ 96772963 10 12 16 {PIDIN FASTKLAMMER FESTEKLAMMER
12 105002795 10 12 16 [KUUSIORUUVI M12x50 8.8 SKRUV SKRUE
13 102161451 10 12 16 |LUKITUSMUTTERI M12 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
14 195769854 4 4 6 KIINNITYSKORVA ANFASTNINGSDEL FESTE
15 |05012384 8 8 12 |KIINNITYSR. M10x30 8.8 ZN SKRUV SKRUE
16 102161444 8 28 34  |LUKITUSMUTTERI M10 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
17 105012306 12 20 22 [KUUSIORUUVI M10x20 8.8 SKRUV SKRUE
18 96268103 10 12 16 |[LANNOITEVANNAS 40x12 GODSELBILLAR GJ@DSELLABB
19 196773712 10 12 16___Jousl FJADER FJAR
20 196092512 10 12 16 |RUNKO RAM RAMME
21 196092213 10 12 16 |TERA BETT SPISS
21 196533364 10 12 16 |KOVAMETALLITERA BETT SPISS
22 105012828 20 24 32 |KUUSIORUUVI M12x35 8.8 SKRUV SKRUE
23 102161074 20 24 32 |KUUSIOMUTTERI M12 8 ZN MUTTER MUTTER
24 |96135544 10 12 16 [ALUSLAATTA 12 BRICKA SKIVE
25 198257704 16 |[LANNOITEVANNAS HD
26 197101713 16___|S-PIKKI HD
27 198257314 16 |LANNOITEPUTKI HD
28 16 |[TERALAPPU SUORA HD
29 102083605 16__ |UPPOK. LUKKOR.-M 10 X 45 HD

Piir. n:o E 59404-3

1(1)

9c



. F 69235-2



PYORASTO JA VOIMANSIIRTO HKL-JC 01.12.1999 KV HJUL OCH TRANSMISSION HJUL OG TRANSMISSION
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benémning Beskrivelse
Ref.nr  |Detaljnr (3000 JC {4000 JC
Ref.No |Part No
- 96985401 1 1 PYORASTO- JA VOIMANSIIRTO HJUL OCH T_RANSMISSIC_)_I:I_ HJUL OG TRANSMISSION
- 97288901 1 1 PYOR.TUKIVARSI OIK. KOK.PANO HJULARM HOGER, KOMPLE HJULARM H KPL
1 97274911 1 1 TUKIVARSI, OIKEA HJULARM HOGER HJULARM H
2 [97274611 i 1 TUKIVARSI, VASEN HJULARM, VANSTER HJULARM V.
3 196901843 4 4 PYORAN NAPA HJULNAV HJULNAV
3 ]97249443 8 12 [PYORAN NAPA HJULNAV HJULNAV
4 01310190 4 6 PYSTYLAAKERIYKS. UCP-210 LAGER LAGER
5 197077443 1 1 VETOAKSELI, RENGAS Z=13 DRIVAXEL DRIVAKSEL
6  |96902103 2 2 SIVUAKSEL! L=1429 SIDO AXEL SIDEAKSEL
7 197661224 12 16 |RENGAS VANT. 685/190x15 HJUL MED DACK KOMPLETT HJUL, KPL M/DEKK
8 196909424 12 16 |[LEVYPYORA 5 % Jx15 FALG FELG
9  [96902203 - 1 KESKIAKSEL! L=924 MELLANAXEL MELLOMAKSEL
10 |97556214 12 16 |ULKORENGAS 685(190x15 DACK DEKK
11 {05012786 60 80 |KUUSIORUUVI M12x30 SKRUV SKRUE
12 102161451 60 80 |LUKITUSMUTTERIM12 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
13 (02070081 60 80 |KARTIOJOUSILAATTA C12,5 KONISK FJADERBRICKA KONISK SPRENGSKIVE
14 (96908444 2 2 AKSELI AXEL AKSEL
15 (96282744 2 2 KIRISTINPYORA SPANNINGSHJUL SPENNRULLER
15B (96282904 2 2 HOLKKI HYLSA HYLSE
16 102080386 2 2 LUKKORUUVI M10x80 LASSKRUV LASESKRUV
17 02161444 2 2 LUKITUSMUTTER!I M10 LASMUTTER LASEMUTTER
18 195914203 1 1 AKSELI AXEL AKSEL
19 195916604 1 1 KYTKINPYORA KOK.PANO KOPPLINGSHJUL, KOMPLET KOBLINGSHJUL KPL.
20 195916744 1 1 KYTKINPYORA HITS.KOK.P. KOPPLINGSHJUL KKOBLINGSHJUL
21 102040866 1 1 LAAKERIH. 777 20/26x30 LAGERHYLSA LAGERHYLSE
22 |95908044 1 1 KYTKINLAIPPA KOPPLINGSFLANS KOBLINGSFLENS
23 |95916944 1 1 SIIRTOVIPU KOPPLINGSFORARE KOBLINGSSPAK
24 195610844 1 1 PURISTINJOUSI No 143230 TRYCKFJADER TRYKKFJAER
25 195917244 1 1 TAPPI 25x107 TAPP TAPP
26 [95917344 1 1 KUUSIOMUTTERI MUTTER MUTTER
27 01313736 2 2 URAKUULALAAKERI 20/47x14 KULLAGER KULELAGER
28 101351065 1 1 VARMISTINRENGAS 20x1,2 LASRING LASERING

Piir. n:o E 69235-2

1 (5)

_ 82



PYORASTO JA VOIMANSIIRTO HKL-JC 21.10.1998 KV HJUL OCH TRANSMISSION HJUL OG TRANSMISSION
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Ref.nr Detaljnr {3000 JC (4000 JC
Ref.No Part No v
29 |02062595 12 16 |JOUSISOKKA 10x70 ZN FJADERSPRINT SPENNSTIFT
30 |96913844 2 2 [TAPPI TAPP TAPP
31 |05061141 2 2 |ALUSLAATTA 10 BRICKA SKIVE
32 |96913114 2 2 |LIUKASTUMISESTE PIT. 300 FRIKTIONSTAPE FRIKSJONSTAPE
33 [02151051 7 7 |LUKITUSMUTTERI M8 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
35 |96906113 1 1 |PEITELEVY TACKSKIVA DEKSEL
36 96912513 1 1 |SUOJAKANSI . SKYDDSLOCK DEKSEL
37 02062570 1 1 |JOUSISOKKA 8x45 ZN FJADERSPRINT SPENNSTIFT
39 01831154 1 1 |RULLAKETJU 08B-1x252 RULLKEDJA KJEDE
- |01832040 1 1 |SUORALENKKI 08B-1 SKARVDEL KJEDELAS
49 |01340070 2 2 |O-RENGAS. OR 69,53 O-RING O-RING
50 05061118 8 8 |ALUSLAATTA 22FE ZN BRICKA _ SKIVE
51 01351139 2 2 |VARM.RENGAS 70x2,5 LASRING LASERING
52 95720044 1 1 |KETJUPYORA Z15 KEDJEHJUL KJEDEHJUL
53 [02063373 2 2 |JOUSISOKKA 8x32 ZN RORSTIFT SPENNSTIFT
54 |95002944 1 1 |KETJUPYORA Z 30 KEDJEHJUL KJEDEHJUL
55 |95659444 1 1 |KETJUPYORA Z 15 KEDJEHJUL KJEDEHJUL
56 |01310090 2 2 |LAIPPALAAKERI UBPFL 204 FLANSLAGER FLENSLAGER
57 |95767943 1. 1 |VALIAKSEL | MELLANAXEL | MELLOMAKSEL |
58 [95720844 1 1 KETJUPYORA Z13 KEDJEHJUL KJEDEHJUL
50 |95859444 E 1 VALIPUTKI [MELLANROR MELLOMRDR
60 |05001946 1 ~1  |KUUSIORUUVI M8x70 8.8 ZN |SKRUV SKRUE
61 |05011895 3 3 |KUUSIORUUVI M8x20 8.8 ZN SKRUV SKRUE
62 |02062475 2 2 |JOUSISOKKA 6x36 "[FJADERSPRINT SPENNSTIFT
63 |96985544 | 1 1 |KETJUPYORA Z25 ~ [KEDJERJUL KJEDEHJUL
64 |02061619 3 3. |RENGASSOKKA 6x40 — |RINGSPRINT RINGSPLINT
65 |95662514 | 2 2 [KRISTNPYORR _—— ~ =~ SPANNINGSHJUL SPENNRULLE
66 [95662744 | 5 - 5 ~ |ALUSLAATTA o = |BRICKA ‘ SKIVE
67  |05001791 | 1 -1 |KUUSIORUUVI M8x50 88ZN SKRUV - SKRUE
68 |05061656 | 2 2 |ALUSLAATTA 9 FE ZN BRICKA SKIVE
69 05001765 1 1 |KUUSIORUUVI M8x45 8.8 ZN SKRUV SKRUE
70 |01830163 1 1 |RULLAKETJU 08B-1x40 RULLKEDJA KJEDE
Piir. n'o 69235-2 2 (5)

62



PYORASTO JA VOIMANSIIRTO HKL-JC 21.10.1998 KV HJUL OCH TRANSMISSION HJUL OG TRANSMISSION
Viite Til.n:o HKL- HKL- _ Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr  |Detaljnr  [3000 JC |4000 JC
[Ref.No |Part No _ _

71 101830291 1 1 RULLAKETJU 08B-1x58 RULLAKEDJA KJEDE

- 01832040 2 2 SUORA LENKKI 08B-1 SKARVDEL KJEDELAS

72 195657844 1 1 VALIAKSELI I MELLANAXEL Il MELLOMAKSEL 2

73 195661553 1 1 LAAKERIPESA LAGERHUS LAGERHUS

74 101311351 2 2~ |URAKUULALAAKERI 25/47x12 KULLAGER KULELAGER

75 (94580944 "1 1 ALUSLAATTA : BRICKA SKIVE

76 195662102 1 1 KASETTIVAIHDE KASETTVAXEL KASETTGEAR

77 |95662262 1 1 SIVULEVY | ' SIDOPLAT I SIDEDEKSEL 1

78 195662362 1 1 SIVULEVY i SIDOPLAT Il SIDEDEKSEL 2

79 195698544 1 1 KETJUPYORA 217 KEDJEHJUL KJEDEHJUL

80  |95660244 2 2 KETJUPYORA Z13 KEDJEHJUL KJEDEHJUL

81 |95659944 1 1 KETJUPYORA Z41 KEDJEHJUL KJEDEHJUL

82 195660614 4 4 HOLKKI HYLSA HYLSE

83 (02040866 2 2 LAAKERIH. 777 20/26x30 LAGERHYLSA LAGERHYLSE

84 195662414 2 2 KIRISTYSPYORA SPANNINGSHJUL SPENNRULLE

85 |95662644 2 2 HOLKKI HYLSA HYLSE

86 105001402 2 2 KUUSIORUUVI M6x45 8.8 SKRUV SKRUE

87 102161758 2 2 LUKITUSMUTTER! M6 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER

88 105011895 2 2 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 SKRUV SKRUE

89 |02161067 4 4 KUUSIOMUTTERI M8 8 ZN MUTTER MUTTER

90 {05061656 2 2 ALUSLAATTA 9 FEZN BRICKA SKIVE

91 101830149 1 1 RULLAKETJU 083-1x46 R RULLKEDJA KJEDE

92 |01830156 1 1 RULLAKETJU 083-1x60 R RULLKEDJA KJEDE

93 [95859044 1 1 AKSEL! AXEL AKSEL

94 101830075 1 1 RULLAKETJU 083-1x70 RULLKEDJA KJEDE

- 01831713 1 1 SUORA LITOSLENKKI SKARVDEL KJEDELAS

95 195662414 1 1 KIRISTINPYORA SPANNINGSHJUL SPENNRULLE

96 102081502 1 1 LUKKORUUVI M8x35 4.4 ZN LASSKRUV [LASESKRUE

97 195829044 2 - HOLKKI HYLSA HYLSE

98 [01350093 2 - VARMISTINRENG .38x1,75 LASRING LASERING __

89  |95829133 2 2 SAATOVIPU INSTALLNINGSSPAK INNSTILLINGSSPSK

100 02080033 2 2 KUUSIORUUVI M10x50 8.8 SKRUV SKRUE

Piir. n:o D 69235-2

305)

_ 0€



PYORASTO JA VOIMANSIIRTO HKL-JC

02.12.1999 KV

HJUL OCH TRANSMISSION

HJUL OG TRANSMISSION

Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr (3000 JC ]4000 JC
Ref.No |Part No
101 (02161444 14 18 LUKITUSMUTTER! M10 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
103 |02061954 4 4 HAARAJOUSISOKKA 4x74 GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
104 (02011336 1 1 KAULANIPPA BM 6 HALSNIPPEL SM@REN!PPEL
105 195914553 1 1 LUISTI INSTALLNINGSPLAT INNSTILLINSPLATE
106 |05012786 1 1 KUUSIORUUVI M12x30 ZN SKRUV SKRUE
107 |[05061092 1 1 ALUSLAATTA 14 FE ZN BRICKA SKIVE
108 01351040 1 1 VARMISTINRENGAS 25x1,2 LASRING LASERING
109 |05061085 24 32 ALUSLAATTA 11 FE ZN BRICKA SKIVE
110 102011158 2 2 KAULANIPPA AM 6 HALSNIPPEL SM@RENIPPEO
111 [05011856 2 2 KUUSIORUUVI M8x16 8.8 SKRUV SKRUE
112 |05061649 2 2 JOUSIALUSLAATTA B3 ZN FJADERBRICKA SPRENGSKIVE
113 |95930974 1 1 SAATOVEIVI VEV SVEIV
114 105011831 4 4 KUUSIORUUVI M8x12 8.8 ZN SKRUV SKRUE
115 05061649 5 5 JOUSIALUSLAATTA B8 FJADERBRICKA SPRENGSKIVE
116 196199004 1 1 20 H TEIPPI 20 H DEKAL 20 H DEKAL
117 |96198804 1 1 VOITELUKANNUTEIPPI DEKAL DEKAL
118 [{01400033 1 1 SIIPIRUUVI M6x12 VINGSKRUV VINGESKRUE
119 196198904 3 3 RASVAPURISTINTEIPPI DEKAL DEKAL
120 96902444 4 6 VALIHOLKKI DISTANHYLSA AVSTANDSHYLSE
121 |96902544 4 6 VALIHOLKKI DISTANSHYLSA AVSTANDSHYLSE
122 (02071039 8 12 ALUSLAATTA 18 FE ZN BRICKA SKIVE
123 (02151083 8 12 LUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER LASEMUTTER
124 |02062595 12 16 JOUSISOKKA 10x70 ZN RORSTIFT SPENNSTIFT
132 196964204 2 - HYDRAULIIKAN TUKI (RUOTSI) STOD FOR HYDRAULIK ST@TTE KPL.
132 |97019914 - 2 HYDRAULIIKAN TUKI (RUOTSI) STOD FOR HYDRAULIK ST@TTE KPL.
133 106964334 2 2 TUKIKOURU STODRANNA BRAKETT
134 |05002604 2 2 KUUSIORUUVI M10x90 8.8 ZN SKRUV SKRUE
135 |02161789 2 2 SIIPIMUTTER! M10 G 4 ZN VINGMUTTER VINGEMUTTER
136 [96956944 4 6 VALIHOLKKI DISTANSHYLSA AVSTANDSHYLSE
137 |97003602 1 1 PYORASTON ASENNUSOHJE MONTERINGSINSTRUCTION AV [MONTERINGSINSTR. AV

Piir. n:o D 69235-2

4 (5)

12>



PYORASTO JA VOIMANSIIRTO HKL-J JC 31.08.2000 KV

HJUL OCH TRANSMISSION

HJUL OG TRANSMISSION

Viite  [Til.n:o HKL-  |HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr 3000 JC 4000 JC
Ref.No |Part No

138 _{98199873 2 2 |SYLINTER! @ 90x340 HYDRAULCYLINDER, KOMPLET _ |HYDRAULIKKSYL. KPL.

01860315 2 2 TIVISTESARJA TATNINGSSET CYLIND PAKNINGSSETT, SYL.

155 97072013 1 1 KETJUNSUQJUS KEDJESKYDD KJEDEDEKSEL

156 197252404 1 1 PAINETEIPPI DEKAL DEKAL

157 197570914 1 1 KUUSIORUUVI M12x70/85 SKRUV SKRUE

160 197570814 3 3 KUUSIORUUVI M12x69/75 10.9 SKRUV SKRUE

161 198306774 12 16 |RENGAS+VANNE 7.00-12 HD

162 101930085 12 16 ULKORENGAS 7.00-12 14PR HD

163 (01931612 12 16 (SISARENGAS 7.00-12 HD

164 94855507 12 16 LEVYPYORA 5JA-12 HD

165 196965743 4 4 PYORAN NAPA HD

166 197570543 8 12 PYORAN NAPA HD

Piir. n:o E 69235-2 5 (5)

Z€



OIADDYI|NDJPA

cP-E€LE08

S1ESIQNJBW Pawl BIRg

eueynu apdyeduePIduw uleA

31IDIC)BA

DIINAIS

£



HYDRAULIKAAVIO HKL-JC 3000,4000 23.06.1999 KV SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKK
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr |3000 JC 14000 JC
Ref.No |Part No _
- 96910901 1 - HYDRAULIKAAVIO SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKKSKJEMA
- 96911001 - 1 HYDRAULIKAAVIO SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKKSKJEMA
1 01371142 3 3 SUOJATULPPA C 26914-8 SKYDDSPROPP KOBLING
2 01391036 3 3 NIPPAOSA R 1/2" C 23072-08 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
3 01343272 5 5 TIVISTE USIT 1/2" PACKNING PAKNING
4 01440318 4 4 SUPIST.NIPPA R 1/4"/R 1/2" 04000-04-08 |ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
5 01451330 1 1 ASENELMA 5701-04/H198-04/5701-04 L=2200 |HYDRAULSLANG L=2200 SLANGE L= 2200
6 013981609 2 2 RUNKO-OSA C 23071-08 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
7 01371135 2 2 SUOJATULPPA C 26915-08 SKYDDSPROPP KOBLING
8 01860094 1 1 VASTUSVASTAVENTTIILI 9F-400-S STROMNINGSBEGRANSARE STRUPEVENTIL
9 01340056 4 4 TIVISTE USIT 1/4" PACKNING PAKNING
10 |01451324 2 2 YHD.NIPPA 04010-04-06 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
11 01451325 2 2 T-LITIN 04860-06 T-NIPPEL T-NIPPEL
12 |01451352 1 1 ASENELMA 5712-08-06/H198-06/5751-06, |HYDRAULSLANG L=2800 SLANGE L=2800
L =2800
13 101451332 1 1 ASENNELMA 5701-06/H198-06/5712-06 L=600 |HYDRAULSLANG L=600 SLANG L=600
14 |01440390 10 10 |KAKS.NIPPA 04000-06 ANSLUTNINGSNIPPEL, DUBBEL |NIPPEL, DOB
15 101343265 14 14 |TIVISTE USIT 3/8" PACKNING PAKNING
16 01451301 1 1 SAHKOVENTT.TTLNK 6/08-12V+PERUSLEVY [VENTIL VENTIL
NK 61 R 3/8"
17  |96914514 1 1 VENTTIILI VENTIL VENTIL
18 01451333 1 - ASENNELMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=1500 SLANGE L=1500
5751-06-90° L=1500
18 101451343 - 1 ASENNELMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=2000 SLANG L=2000
5751-06-90° L=2000
19 101451335 1 1 ASENNELMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=1500 SLANGE L=1500
5701-06 L=1500
20 (96911744 1 1 VIPU HANDTAG “{SPAK
21 (96911443 1 1 SAATOLATTA REGLERPLATTA REGULERINGSPLATE
22 (96911544 2 2 SAATOTAPPI L=130 INSTALLNINGSTAPP INSTILLINGSTAPP
23 (96911644 2 2 HOLKKI HYLSA HYLSE
24 105002900 2 2 KUUSIORUUVI M12x65 8.8 ZN SEXKANTSKRUV SKRUE

Piir. n:o 80373-4

13

14%




HYDRAULIKAAVIO HKL-JC 3000,4000 16,11.1998 KV SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKK
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr 3000 JC |4000 JC
IRef.No [Part No
25 02161451 2 2 LUKITUSMUTTER! M12 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
27 102151051 7 7 LUKITUSMUTTERI M8 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
28 |01451326 2 2 VASTAVENTTIILI VUR-6 R 3/8" VENTIL VENTIL
29 01451336 1 1 ASENNEILMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=1300 SLANG L=1300
5701-06 1.=1300
30 96908504 1 1 JAKO-OSA DELARE FORDELERBLOKK
31 01451340 1 1 ASENNELMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=800 SLANGE =800
5701-06 =800
32 |01451337 1 1 ASENNELMA 5751-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=1900 SLANGE 1=1900
5701-06 L=1200
33 01451339 1 - ASENNELMA 5701-06/H198-086/ HYDRAULSLANG L=2350 SLANGE (=2350
5701-06 L=2350
33 |01451344 - 1 ASENNELMA 5701-06/H198-06/ HYDRAULSLANG L=3300 SLANGE L=3300
5701-06 L=3300
34 01451338 1 1 ASENNELMA 5701-04/H198-04/ HYDRAULSLANG L=500 SLANGE L=500
5751-04 =500
35 01451341 1 1 KAKSOISNIPPA 04000-04 . ANSLUTNINGSNIPPEL, DUBBEL |NIPPEL, DOB.
36 |01451328 1 1 TULPPA HF 3/8" : PROPP PLUGG
37 |05011510 2 2 KUUSIORUUVI M6x16 8.8 ZN SEXKANTSKRUY SKRUE
38 |05061631 2 2 ALUSLEVY 6.6 FE ZN BRICKA SKIVE
39  |01451331 1 1 ASENNELMA 5701-04/H198-08/ HYDRAULSLANG L=800 SLANGE =800
5712-04 =800 o
40 01440438 1 1 KAKSCISNIPPA 04030-06 (KARTIO) ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL, DOB.
41 97937904 1 1 HUOPATIIVISTE 3-TIEVENTT. PACKNING PAKNING
42 (97003504 2 2 RAJOITIN BRGRANSARE STRUPEPLUGG
43 (94412404 1 1 VALILEVY MELLANSKIVA MELLOM SKIVE
53 02161148 5 5 KUUSIOMUTTER! M16 SEXKANTMUTTER MUTTER
54 102090005 1 1 PIDATINRUUVI M6x10 STOPPSKRUV STOPPSKRUE
55_ 01861028 1 1___|HUOHOTIN TSF 1-R % (MINTOR) LUFTFILTER LUFTFILTER
{Piir. n:0 80373-4 2(3

1%



HYDRAULIKAAVIO HKL-JC 3000,4000 16.11.1998 KV SCHEMA OVER HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKK .
[Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benimning Beskriveise
Ref.nr |Detaljnr |3000 JC {4000 JC
Ref.No |Part No — .

56 01861029 1 1 HUOHOTIN 2901-R %"-17 (COMAZZI) LUFTFILTER LUFTFILTER

57 97707544 2 2 KAKSOISNIPPA ANSLUTNINGSNIPPEL, DUBBEL NIPPLE, DOUBLE

58 97575404 2 2 SULKUVENTTIILI VENTIL VENTIL

59 05061102 2 2 ALUSLAATTA 18 BRICKA SKIVE

60 96964114 1 1 OSOITINLEVY VISARTAVLA INDIKATORSKIVE

61 01371135 1 1 SUCJATULPPA C26915-8 SKYDDSPROPP PLUGG

62 02151069 1 1 KUUSIOMUTTERI M16 SEXKANTMUTTER MUTTER

63 97070244 1 1 SAATOKORVA INSTALLNINGSORA INSTILLINGSBRAKETT

64 97070444 1 1 KORVA ANFASTNINGSDEL FESTEBRAKETT

Piir. n:0_80373-4 33

9¢



KESKI- JA SIVUKOTELOT HKLICSV  26.10.1998 KV 80259-3




KESKI- JA SIVUKOTELO 23.08.2000 KV MELLAN FODRAL MIDDLE BOX+SIDE BOX
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr 3000 JC (4000 JC
Ref.No |[Part No

14  |98005511 1 1 SIVUKOTELO, VASEN SIDOFODRAL, VANSTER SIDEFOTBRETT. V.

15 |98005611 1 1 SIVUKOTELO, OIKEA SIDOFODRAL, HOGER SIDEFOTBRETT. H.

16 198005711 - 1 KESKIKOTELO MELLAN FODRAL MIDTFOTBRETT

17 196912914 6 6 LIUKASTUMISESTE PIT. 1380 SKYDD ANTISKLITAPE

18 (96913014 - 3 LIUKASTUMISENESTE PIT. 790 SKYDD ANTISKLITAPE

19  |96902344 1 2 AKSELI L=592 AXEL AKSEL

20 |05061127 2 4 ALUSLAATTA 26 FEZN BRICKA SKIVE

21 102162085 2 4 LUKITUSMUTTERI M24 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER

22 196903344 4 4 KIINNITYSTAPPI L=120 ANFASTNINGSTAPP BOLT

23 102061633 12 12 |JOUSIRENGASSOKKA 11 FEZN RINGSPRINT RINGPINNE

24 |96899114 - 2 RAJOITIN BEGRANSARE BRAKETT

25 (96902914 1 - RAJOITIN BEGRANSARE BRAKETT

26 198030144 2 2 SYLINTERIN TAPPI L=185 CYLINDERTAPP BOLT

27 {05061134 2 4 ALUSLAATTA 33 FEZN BRICKA SKIVE

28 |02061954 2 4 HAARAJOUSISOKKA 4x74 FE GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT

32 196899344 4 - VALIHOLKKI MELLANHYLSA HYLSE

33 102081291 12 18 |KUUSIORUUVI M16x45 SKRUV SKRUE

43 197281913 1 - SYLINTERI 80/50x110 CYLINDER SYLINDER

- 01860310 - THVISTESARJA SYL. 97281913 PACKINGSSERIE CASKET SET
43 |97540713 - 1 SYLINTERI 90/30-160 CYLINDER SYLINDER
- 01860316 - 1 TIVISTESARJA SYLINT.97540713 PACKINGSSERIE CASKET SET

44 96137803 4 5 JATKOTEIPP! DEKAL TAPE

50 [97309213 2 2 RAAPAN PIDIN, LISAVARUSTE SKRAPAHALLARE, TILL.UTR. DRAG HOLDER, EXTRA EQ

51 97309413 - 1 RAAPAN PIDIN, LISAVARUSTE SKRAPAHALLARE, TILL.UTR. DRAG HOLDER, EXTRA EQ

52 197309314 12 16 |RAAPPA, LISAVARUSTE SKRAPA, TILL.UTR. DRAG, EXTRA EQUIPMENT

53 |02071462 4 6 JOUSIALUSLAATTA B16 FJADERBRICKA SPRING WASHER

54 (02091081 24 32 |KUUSIORUUVI M12x40 8.8 ZN SKRUV SKRUE

55 (02161451 24 32 |LUKITUSMUTTERI M12 B ZN LASMUTTER LASEMUTTER

56 |05061092 24 32 |ALUSLAATTA 14 FEZN BRICKA SKIVE

Piir. n:o 80259-3

1(1)

8¢



21

MEKAANINEN JALKIAES HKL 3000,4000 JC89 02.11.1998 KV 80303-2

8



JALKIAES HKL 3000,4000 JCSV 25.11.1999 KV EFTERHARV _
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benimning Beskrivelse
Ref.nr |Detaljnr |3000 JC |4000 JC
Ref.No Part No
4 98014613 1 1 PAATYVAANNIN VAS. HITS.KP. HANDTAG HANDAK
5 97928514 4 4 PAATYLEVY GAVELPLAT ENDEPLATE
6 02091081 12 12 KUUSIORUUVI M12x40 8.8 ZN SKRUV SKRUE
7 02161451 80 104 |[LUKITUSMUTTERI M12 8 ZN NYLOC LASMUTTER LASEMUTTER
8 02040489 4 4 LIUKULAAKERI 20/23x15 DRYMET 701 |LAGER LAGER
9 97927813 1 1 VAANTOTANKO VAS. HITS.KP, VANDSTANG STAGG
10 97928104 2 2 HOLKKI 40,3/63x32 HYLSA HYLSE
1 97927713 1 1 VAANTOTANKO OIK. HITS.KP. VANDSTANG HOGER STAGG, H.
12 98014713 1 1 PAATYVAANNIN OIK. HITS.KP. HANDTAG HANDAK
14 97936814 4 4 NOSTIN HITS.KP. LYFTANORDNING
15 97936544 4 4 TAPPI 20x55 HITS.KP. TAPP BOLT
16 97772144 4 4 TAPPI L=60 TAPP BOLT
17 97761414 4 4 SAATOOSA INSTALLNINGSDEL
18 97657044 4 4 RUUVI 16x82 SKRUV SKRUE
19 95872364 4 4 KAHVA HANDTAG HANDAK
20 02061619 4 4 JOUSISOKKA 6x40 FJADERSPRINT SPENNSTIFT
21 98229214 2 2 JOUSI 2-LENKKINEN FJADER FJAER
22 97607914 2 2 KETJU, ETUKETJU KEDJA FRAMRE 4 LANK KJETTING, FREMRE
23 97656644 25 33  |U-RULVI U-SKRUV U-SKRUE
24 97658714 25 33 |KINNITYSLATTA INFASTNINGSDEL FESTE
25 97768114 25 33 |PIKKI 10x470 FJADERPINNE FJAERTINNE
26 97768214 1 - NELIOPUTKI 1460 ROR ROR
26 97937714 - 1 NELIOPUTK! 1960 ROR RAR
27 97766944 8 8 URARUUVI U-SKRUV U-SKRUE
28 97767014 4 6 NELIOLATTA PLATTA PLATE
30 02061993 4 4 JOUSISOKKA 12x60 RORSTIFT SPENNSTIFT
3 05012017 4 4 KUUSIORUUVI M8x35 8.8 SKRUV SKRUE
32 02151051 4 4 LUKITUSMUTTERI M8 8 LASMUTTER LASEMUTTER
33 97761914 1 - NELIOPUTKI 1580 ROR ROR
33 97937614 - 1 NELIOPUTKI 2085rér ROR ROR
34 02062450 4 4 JOUSISOKKA 5x28 RORSTIFT SPENNSTIFT
37 94482944 4 4 JOUSEN LUKITUSTAPPI FJADER LASTAPP TAPP
38 98015214 2 2 TAKAKETJU KP. 20 LENKK. KEDJA, BAKRE 20 LANK KJETTING, BAKRE
39 05061092 6 6 ALUSLAATTA 14 FE ZN BRICKA SKIVE

Piir. n:0 80303-2

1(1)

Ot




Lannoitteen kiertokoelaite HKL3000,4000 CD3000 73067-3

.74



LANNOITTEEN KIERTOKOELAITE HKL3000,4000 JC 09.11.1998 KV VRIDPROVSANORDNING FOR G6pse.  SAPROVE FOR GODSEL
[Viite  [Til.n:o HKL-  |HKL- Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Refnr |Detaljnr  [3000 JC |4000 JC
Ref.No Part No
- 97250302 1 1 LANNOITTEEN KIETOKOELAITE VRIDPROVSANORDNING FOR GODSEL SAPROVE FOR GODSEL
1 96176512 2 2 KYLVOKAMMIO SAHUS SAHUS
2 96088904 2 2 |[THVISTERENGAS PACKNINGSRING PAKNINGSRING
3 96176614 2 2 PIDATINRENGAS STODRING LASERING
4 97250414 2 2  [SYOTTOTELA MATAVALS UTMATERVALS
5 97084413 2 2 [SAATOHOLKKI INSTALLNINGSHYLSA REGULERINGSHYLSE
6 97084514 2 2  [|SUOJAHOLKKI HYLSA HYLSE
6b | 94407514 2 2 |PAININLEVY TRYCKSKIVA TRYKKSKIVE
7 95415704 2 2 KANSI LOCK DEKSEL
8 94379714 2 2 |KINNITYSRUNKO ANFASTNINGSRAM FESTEBRAKETT
9 95415614 2 2 KIELI BOTTENKLAFF BUNNKLAFF
10 | 96257644 2 2 |Jousl FJADER FJER
11 05011447 4 4 |KUUSIORUUVI 5x40 RUOST. SKRUV SKRUE
12 | 02161959 4 4 LUKITUSMUTTERI M5 8 ZN LASMUTTER MUTTER
13 | 02084038 2 2 LIERIOK LEVYRUUVI B 3,5x13 PLATSKRUV SKRUE
14 | 97250544 4 4  [LAAKERIHOLKKI L=59 HYLSA HYLSE
15 | 94412314 2 2 |[SAATORENGAS INSTALLNINGSRING INNSTILLINGSRING -
16 | 97250644 | 2 2 KETJUPYORA Z12 KEDJEHJUL -~ KJEDEHJUL
17 | 97251044 | 2 2 |KETJUPYORA Z12. KEDJEHJUL . KJEDEHJUL
18 | 97251343 2 2 RUNKO RAM RAMME
19 | 97251444 1 1 KAYTTOAKSELI DRIVAXEL DRIVAKSEL
20 | 97251544 1 1 = |KIERRETANKO-L=295 GANGSTANG - GJENGEBOLT
20A | 97251604 2 2 KOEKYLVOPUSSI VRIDPROVSPASE SAPRGVEPOSE
21 97251813 2 2 |RIPUSTINOSA . HANGANORDNING _ HOLDER
22 | 97251914 2 2 |VANNE . SPANNRAM HOLDER
23 | 97252003 2 2 KANGASPUSSI 1 o [TYGPASE T@YPOSE
24 | 02201075 2 2 [SOKKONITTI 3,2x10,2 TLP/D/BS 440 BLINDNIT NAGLE
25 | 97251714 1 - VEIVI o VEV - SVEIV
26 | 97253514 < 1 |VEM-. - R VEV SVEIV
27 | 01832562 2 2 IRULLAKETJU 083-1x28 DIN8187  |RULLKEDJA KJEDE
28 [ 02161074 4 "4 |KUUSIOMUTTER! M12 8ZN MUTTER ' MUTTER
29 | 02071060 1 1 ALUSLAATTA 14 FEZN “|BRICKA SKIVE
30 | 02063126 2 2 [JOUSISOKKA 4x28 ZN RORSTIFT SPENNSTIFT
31 02063124 2 2 RORSTIFT SPENNSTIFT

JOUSISOKKA 4x24 ZN

Piir. n:o 73067-3

1(1)

44



Kayttopaneeli sahkov. hydr.painotus HKL 3000,4000 JCDC

B72618-4

L



KAYTTOPANEEL], SAHKOV. HYDR. PAINOTUS 09.11.1998 KV MANbVERPfANEL MANGVERPANEL
[Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr Detaljnr 3000 JC [4000.JC
Ref.No PartNo . —
- 97421002 1 1 KAYTTOPANEELI MANOVERPANEL MANG@VERPANEL

22 97832913 1 1 KINNITYSKORVA KATKAISIJALLA ANFASTINGSDEL FESTEBRAKETT

23 97421214 1 1 SUQJUS SKYDD DEKSEL

24 97256514 1 1 KIINNITYSLEVY ANFASTNINGSPLATTA FESTEPLATE

25 05011207 2 2 KUUSIORUUVI M5x12 8.8 ZN SKRUV SKRUE

26 02161973 2 2 LUKITUSMUTTERI M5 8 ZN LASMUTTER MUTTER

29 02050401 1 1 VETOKATKAISIJA 4401400000 ORANSSI |DRAGBRYTARE BRYTER

30 01780032 2 2 KIINNITYSHAHLO 73-0400-6 ANFASTNINGSSKARA FESTEPLATE

31 05011895 2 2 KUUSIORUUVI M8x20 SKRUV SKRUE

32 02151051 2 2 LUKITUSMUTTERI M8 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER

34 02082844 2 2 LEVYRUUVI B 4,8x9,5 PLATSKRUV SKRUE

36 97421304 1 1 SAHKOJOHTO ELLEDNING LEDNING

37 97258104 1 1 SAHKOJOHTO ELLEDNING LEDNING

38 02050409 1 1 PISTOTULPPA 7-NAPAINEN STICKPROPP STOPSEL

42 97421404 1 1 SAHKOJOHTO ELLEDNING LEDNING

43 02080474 2 2 LUKKORUUVI M6x16 LASKRUV SKRUE

.44 | 02161758 | . .2 2 . |LUKITUSMUTTERI M6 L ASMUTTER. MUTTER
45 1'05061631|  ~ 2~ "~ 2 |ALUSLAATTA 6,6 FEZN .~~~ " ‘IBRICKA _ SKIVE
46 01500013 | - 4 ~ 4 . |NIPPUSIDE SST-4 HD 400x7,6 KNIPPE BINDEL LEDNINGHOLDER

PO

Piir. nio iéé18-3

1(1)




: Q? o 1 , .

A , _!
ﬂA qj(: '
36

60,2
57{3 761 LBZ

ETULATA 1, LISAVARUSTE HKLJCSV000.-4000 51200 82532-&

G7



ETULATA 1, HKLJCSV-3000,-4000 5.12.00

SLADD 1

Viite

Til.n:o HKL HKL Varaosan nimi Benidmning Beskrivelse
Ref.nr Detallnr {3000 4000
Ref.No Part No
- 98252302 1 - ETULATA 1, KOK.PANO SLADD 1, KOMPLET SLODD 1 MONTERT
- 98252402 - 1 ETULATA 1, KOK.PANO SLADD 1, KOMPLET SLODD 1 MONTERT
- 98249702 1 - SIVULOHKO, OIKEA SIDOSEKTION, HOGER SIDESEKTION HOYRE
- 98249902 - 1 SIVULOHKO, OIKEA SIDOSEKTION, HOGER SIDESEKTION HOYRE
- 98249602 1 - SIVULOHKO, VASEN SIDOSEKTION VANSTER SIDESEKTION VENSTRE
- 98249802 - 1 SIVULOHKO, VASEN SIDOSEKTION, VANSTER SIDESEKTION VENSTRE
1 97645514 2 - SIVURUNKO, OIKEA JA VASEN SIDOSEKTION, HOGER, OCH VANSTER  |SIDESEKTION HOYRE 0G VENSTRE
1 97552813 - 2 SIVURUNKO, QIKEA JA VASEN SIDOSEKTION, HOGER, OCH VANSTER  [SIDESEKTION HOYRE OG VENSTRE
2 97551013 1 1 VALIRUNKO - MELLANRAM RAMME
3 97521714 2 - PUTK!I L=1540 ROR ROR
3 97611814 - 2 PUTKI L=2040 ROR ROR
4 98248713 4 4 VARSI ARM ARM
5 05004065 8 8 KUUSIORUUVI M20x70 8.8 ZN SKRUV SKRUE
5] 02071159 8 8 JOUSIALUSLAATTA B20 FE ZN FJADERBRICKA SPRENGSKIVE
7 02161892 8 8 LUKITUSMUTTERI M20 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
8 97552014 4 4 VAANTOKORVA TORSION ORA TOKSION ORE
9 97614414 2 2 YHDYSKAPPALE SAMMANBINDNINGSDEL LENK
10 95551544 2 2 TAPPI 25x65 TAPP TAPP
11 05012786 4 4 KUUSIORUUVI M12x30 3.8 ZN SKRUV SKRUE
12 97553144 8 8 LAAKERILEVY LAGERSKIVA LAGER SKIVE
" 13 97613714 4 6 ESTELEVY BRICKA SKIVE
14 97720314 24 32 KULUTUSOSA FORSLITNINGSDEL SLITDEL
15 02062282 2 2 HAARAJOUSISOKKA 5x107 FEZN |GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
16 05061127 2 2 ALUSLAATTA 26 FEZN BRICKA SKIVE
17 020816585 48 64 LUKKORUUVI M10x35 8.8 ZN LASSKRUV LASESKRUE
18 02161444 48 64 LUKITUSMUTTERI M10 LASMUTTER LASEMUTTER
19 95701513 24 32 S-PlIKKI S-PINNE S-PINNE
20 95435513 24 32 S-PlIKIN PIDIN FASTKLAMMER FESTEKLAMMER
21 05003051 24 32 KUUSIORUUVI M12x90 8.8 ZN SKRUV SKRUE
22 02161035 28 36 LUKITUSMUTTER! M12 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER
23 87770503 2 2 SAADETTAVA VETOTANKO DRAGSTANG DRAG STANG
24 97638244 2 2 SAATOQOSA, OIKEA INSTALLNINGSDEL, HOGER INNSTILLINGSDEL, H.

Plir. n:o0 825324

1(3)

97



ETULATA 1. HKLJCSV3000,-4000 5.12.00

SLADD 1
Viite Til.n:o HKL HKL Varaosan nimi Benamning Beskrivelse
Ref.nr Detaljnr {3000 4000
Ref.No Part No
25 97720744 2 2 SAATOOSA, VASEN INSTALLNINGSDEL, VANSTER |INNSTILLINGSDEL, V.
28 897613214 2 2 KESKIOSA - MELLANDEL MELLOMDEL
27 02161992 2 2 KUUSIOMUTTERI M24 MATALA MUTTER MUTTER
28 97614344 2 2 SYLINTERIN TAPPI 25x110 CYLINDERTAPP SYL.TAPP
29 02062282 3 3 HAARAJOUSISOKKA 5x107 FEZN |GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT
30 95048400 1 1 TAPPI 25x92 TAPP TAPP
31 02061633 2 2 JOUSIRENGASSOKKA 11 FE ZN RINGSPRINT RINGSPLINT
32 97644904 1 1 HYDRAULHKKA, ETULATA HYDRAULSYSTEM HYDRAULIKK
33 97641214 1 1 SYLINTERI 2-TOIM. 63x30x130 HYDRAULCYLINDER, KOMPLET |HYDRAULIKKSYL, KPL.
4 01451600 1 1 VASTUSVENTTIIL! JN-B2 R1/4" VENTIL VENTIL-
35 01860110 1 1 KAKSOISLUKKOVENTTIILI FPD 1/4" HTR VENTIL VENTIL-
36 01451606 2 2 ASENNELMA 5701-04/HI98-04/5701-04 L=4700 HYDRAULSLANG L=4700 SLANGE L=4700
37 01451618 1 1 KULMANIPPA 26-04500-04 NIPPEL NIPPEL
38 01451619 2 2 BANJO-LIITIN DSVWL-10R BANJO-ADAPTER BANJO-ADAPTER
39 01451341 3 3 KAKSOISNIPPA 04000-04 ANSLUTNINGSNIPPEL, DUBBEL [NIPPEL, DOB.
40 01440318 2 2 SUPISTUSNIPPA 04000-04-08 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
41 01391036 2 2 NIPPAOSA R% C23072-08 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL
42 01371142 2 2 SUOJATULPPA C26914-8 SKYDDSPROPP KOBLING
43 01340056 4 4 USIT-TIIVISTE 1/4" PACKNING PAKNING
44 01343272 2 2 USIT-THVISTE %" PACKNING PAKNING
45 97720014 2 2 VALIPUTKI MELLANROR MELLOMROR
46 97723814 4 8 KULMAKORVA HORN ANFASTNINGSDEL
47 97723914 4 ] KIINNITYSKORVA ANFASTNNGSDEL
48 05003157 8 12 KUUSIORUUVI M12x120 8.8 ZN SKRUV SKRUE
49 02161035 12 18 LUKITUSMUTTERI M12 8 LASMUTTER LASEMUTTER
50 97582244 4 6 KIERRETANKO HITS. SNODDTANG
51 93201743 4 6 JOUSI L=185 FJADER FJAER
52 97724014 4 6 ETUKORVA HITS. KP ANFASTNINGSDEL
83 97697544 4 6 JOUSEN HOLKKI FJADER HYLSA FJAER HYLSE
54 05012826 12 18 KUUSIORUUV! M12x35 8.8. AN SKRUV SKRUE
55 02161148 4 6 KUUSIOMUTTERI M16 8 ZN MUTTER MUTTER
56 97724214 4 6 KINNITIN FASTE FESTE

Piir. n:o 825324

2(3)

Ly



ETULATA 1, HKLJCSV3000,-4000 5.12.00

SLADD 1

Viite Til.n:o HKL HKL Varaosan nimi Bendmning Beskrivelse
Ref.nr Detaljnr  }3000 4000 )
Ref.No |Part No -
57 97645903 1 1 SYLINT.ASENNONOSOITIN CYLINDER INDIKATOR SYLINDER INDICATOR
58 97646164 1. 1 OSOITIN INDIKATOR INDIKATOR
59 97646464 1 1. VIPU HAVSTANG ARM
60 96206503 1 1 SAATOTEIPPI| DEKAL DEKAL
61 02090005 3 3 PIDATINRUUVI M6x10 SKRUV SKRUE
62 97626904 1 1 YHDYSPUTKI L=70 FORBINDELSEROR
63 97640511 1 1 VETOKOLMIO, HITS.KP. DRAGTRIANDEL
64 98248844 4 4 TAPP! 28x189 TAPP
65 98249514 1 1 KIINNITYSKORVA VASEN ANFASTNINGSDEL
66 02061833 10 10 JOUSIRENGASSOKKA 11 FE ZN RINGSPRINT RINGSPLINT
67 98249414 1 1 KIINNITYSKORVA, OIKEA ANFASTNINGSDEL FESTE
68 08248944 2 2 LADAN KIINNITYSTAPPI 28x92 TAPP 28x92 BOLT
69 02091109 4 4 KUUSIORUUVI M12x140 8.8 ZN SKRUV SKRUE
70 02161451 4 4 LUKITUSMUTTERI M12 FEZN MUTTER MUTTER
71 01451623 1 1 SUORA PERUSLIITIN BEDL-10R APAPTER
72 98142114 2 2 VALIPUTKI L=42 MELLANROR MELLOMROR
73 98248644 4 4 VALIHOLKKI MELLANROR

Plir. n:0 825324

33)

"%



ETURAAPAT JA ROISKESUDJAT

HKLICSY 83886-4  wmoz ™

&7



ETURAAPAT JA ROISKESUOJAT 18.03.02 TR
Viite Til.n:o HKL- HKL- Varaosan nimi Benidmning
Ref.nr |Detaljnr 3000 JC |4000 JC
Ref.No |Part No
- 97829403 1 ROISKESUOJA 3001 KP
- 97829503 1 ROISKESUOJA 4001 KP
1 97309213 2 2 RAAPAN PIDIN SKRAPAHALLARE
2 97309413 1 RAAPAN PIDIN SKRAPAHALLARE
3 97635614 12 16 ETURAAPPA SKRAPA
4 97889573 2 2 PELTI REUNA
5 97889673 1 PELTI KESKI
6 97889713 2 2 KUMILEVY REUNA
7 97889813 1 KUMILEVY KESKI
8 97889974 4 6 KIINNITIN
9 96772973 4 6 JOUSEN PIDIN
10 02081291 4 [ KUUSIORUUVI M16X45 SKRUV
11 05002795 4 ] KUUSIORUUV] M12X50 SKRUV
12 05012828 24 32 |KUUSIORUUVI M12X35 8.8 ZN SKRUV
13 02081566 4 6 LUKKORUUVI M10X25 SFS2458 LASSKRUV
14 02080474 26 34 LUKKORUUVI MEX16 SFS2458 LASSKRUY
15| 02161451 28 38 |LUKITUSMUTTERI M12 8 ZN LASMUTTER
16 02161035 4 6 LUKITUSMUTTERI M10 8 ZN LASMUTTER
17__| 02161758 26 34 |LUKITUSMUTTERI M6 8 ZN LASMUTTER
18 02071462 4 7] JOUSIALUSLAATTA M16 FJADERBRICKA
19 05061092 _12 16 ALUSLAATTA 14 FEZN BRICKA
20 02071430 26 34 ALUSLAATTA 6 SFSBV 157 FEZN BRICKA

PIIR. NO 83886-4

0s



	Paluu
	Etusivu
	Sisällysluettelo
	Säiliö
	Numerot
	Numerot
	Numerot

	Lisäsäiliö
	Numerot

	Lisäsäiliö
	Numerot

	Vetolaite
	Numerot

	Syöttölaitteisto
	Numerot

	Syöttölaitteisto
	Numerot

	Syöttölaitteisto
	Numerot

	Syöttölaitteisto
	Numerot

	Siemenputkisto
	Numerot

	Vantaistot
	Numerot

	Vantaistot
	Numerot

	S-Piikkirunko
	Numerot

	Pyörästö ja voimansiirto
	Numerot
	Numerot
	Numerot
	Numerot
	Numerot

	Hydrauliikka
	Numerot
	Numerot
	Numerot

	Keski ja sivukotelot
	Numerot

	Mekaaninen jälkiäes
	Numerot

	Lannoitteen kiertokoelaite
	Numerot

	Käyttöpaneeli
	Numerot

	Etulata
	Numerot
	Numerot
	Numerot

	Eturaapat
	Numerot


